
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  699 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 2 : Area Economico-Finanziaria

TRIBUTI COMUNALI: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER 
RIMBORSO AL CONCESSIONARIO QUOTE INESIGIBILI E 
INDEBITE

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

20/12/2016

 720

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI20/12/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 699 DEL 20/12/2016 
 
OGGETTO: 
TRIBUTI COMUNALI: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO 
AL CONCESSIONARIO QUOTE INESIGIBILI E INDEBITE 
 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA 
ECONOMICO - FINANZIARIA 

 
              
 

Preso atto del Decreto Sindacale n. 1  in data 8 gennaio 2010, con cui è stata 
individuata la Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria; 
 
 Viste le istanze, agli atti, presentate dal Concessionario, inerenti le quote 
inesigibili ed indebite dei tributi locali; 
 
 Visto l’art. 75 del D. Lgs.507/93 e successive modificazioni ed integrazioni; 
  
 Visti gli articoli 41 e 42 del D.P.R. 602/73, nonché i decreti legislativi n.112 
del 13.04.99, n.37 del 22/02/99 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
 Visto, in particolare l’art.17, comma 6, lettera a) del D.Lgs.n.112/99, così 
come modificato dall’art.23 comma 32, lettera a) del D.L. n.98/2011, convertito con 
la legge n.111/2011, e s.m.i.; 
 
  Ritenuto di dover impegnare la somma necessaria per il rimborso al 
concessionario di quanto anticipato o di quanto riversato in eccedenza; 
 

Richiamata la deliberazione n. 17   del 27.04.2016    con la quale il Consiglio 
Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione dell’esercizio 2016  ed i relativi 
allegati; 
 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 82  del 05/07/2016 con la 
quale è stato approvato il PEG esercizio 2016; 
    

Visto il vigente Regolamento di Contabilità, modificato  con  atto del 
Consiglio Comunale n. 61 del 18/12/2008; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 1 in data 8/1/2010, con cui è stata individuata la 
Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria; 

 
Visto  il  Lgs. n. 267/2000 – Testo Unico degli Enti locali; 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 
 



DETERMINAZIONE N. 699 DEL 20/12/2016 
 
1. Di assumere, per le motivazioni esposte in premessa, impegno di spesa di 

€.2.000.00.= con imputazione al capitolo 1480/372 Prog.1, Tit.1 Miss.1 
cpc.U1.10.99.99.999, del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

 
2. Di procedere, con successivo atto,  alla liquidazione delle stesse a seguito 

elaborazione della documentazione relativa alle singole istanze che legittimano la 
accoglienza delle  stesse; 

 
3. La presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione del visto 

contabile da parte del Responsabile Area Finanziaria. 
 
4. di fare espressamente presente che responsabile del procedimento è la Sig.Luisa 

Olgiati. 
  

           LA RESPONSABILE DELL’AREA 
ECONOMICO – FINANZIARIA 

                    Dott.ssa Attilia Castiglioni 
 


		2016-12-20T10:27:01+0100
	DS User Private Key 0




